
Kupující č
lllS.cz
ateíiá| pro vá! ll €mRs

elektromateriál pro vás

KUPNl SMLOUVA 1oate jen smlouva) uzavřená mezi
P-rodávajícím: JANčA & EMAS group s.r.o., PrůběŽná2265t84, Strašnice, íoo oo Praha 10;
lCo: 25907069 DlC: cz25907069;zaregistrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 297156;
a
Kupujícím:Východočeské divadlo Pardubice se sídlem: U Divadla 50, Pardubice, PSČ $162
lČo: 00088358, DlČ: czooo88358, Zastoupen: Mgr. Petr Dohnal

takto:

í. PŘEDMĚT SMLoUVY
Předmětem této smlouvy je úprava základních podmínek, za kteých budou mezi prodávajícím a kupujícím uzavírány kupní
smlouvy dle ustanovení $ 2079 zákona číslo 89/2012 Sbírky v platném znění (dále jen NoZ), kteým se prodávající bude
zavazovat, Že kupujícímu odevzdá věci (zboŽí), které jsou předmětem koupě, a kupující se bude zavazovat' Že věci převezme
a zaplatí prodávajícímu kupní cenu (dále jen individuální kupní smlouvy), a to za podmínek uvedených v této smlouvě nebo
v individuálních kupních smlouvách.

2. UzAViRÁruí lHolvlouÁt_ruicn KUPNíCH SMLUV
2.1. Základern pro vzájemnou spolupráci budou individuální kupní smlouvy, které tvoří objednávky zadané kupujícím,
a akceptované prodávajícím (dále [en objednávky). objednávka bude obsahovat nejméně číslo objednávky, identífikaci
kupujícího a prodávajícího (název, lČ, sídlo, údaj o registraci v obchodním rejstříku), sfecifikaci věcí _ zboží (éíslo, název),
mnoŽství věcí - zboŽí, poŽadovaný termín a místo dodání, cenu věcí _ zboží, anebo odkaz na nabídku prodávajícího, kde
bude uvedeno ěíslo nabídky a datum, ze kterého dne byla nabídka prodávajícího. Kupní cena za věci - zboŽí se řídi ceníkem,
kteý je uveden na internetových stránkách www.emas.cz a na základě individuálních kupních smluv uzavřených mezi
prodávajícím a kupujícím' Prodávající si vyhrazuje právo měnit ceny výrobků uvedených v ceníku na internetových štránkách
Www:emas.cz. KupujÍcí prohlašuje, Že s tímto ceníkem byl seznámen, coŽ potvzuje v rámci této kupní smlouvy svým
podpisem' V případě, Že kupující, pokud dojde k úpravě ceníku písemně doporučeným dopisem ve thůiě bez zbyt-eeneho
odkladu, neuvědomí prodávajícího, Že se změnou cen nesouhlasí, platí ceny uvedené v ceníku.

2.2. S-m.luvní strany se d^ohodly, Že akceptace objednávek kupujícího prodávajícímu bude probíhat tak, Že, prodávající ve lhůtě
do 3 (tří) pracovních dnů oznámí kupujícímu, Že uvedenou objednávku akceltuje, anebo odmítá, anebo ve stejnálhůtě zašle
upravenou objednávku, která je protinávrhem. V případě, Že prodávající objednávku akceptuje v plném rozsahú, má se za to,
Že byla uzavřena individuální kupní smlouva mezi prodávajícím a kupujícím. odmítnutí objednávky musí být zasláno zástupci
kupujícího' jenŽ objednávku odeslal nebo jehoŽ jméno je v objednávce uvedeno, a to elektronlckou poštou v případě, Že
objednávka byla elektronickou poštou, anebo faxem, anebo prostřednictvím České poŠty a.s. či jiné spolďnosti'poskytující
dané sluŽby, přičemŽ stejné ustanovení platí v případě, Že prodávající pošle upravenou objednávku kupujícího, ktérá- je
protinávrhem.

2.3. v případě' Že objednávka kupujícího nebude obsahovat náleŽitosti, které jsou uvedeny vbodu 2. 1., má se za to,
Že objednávka je neúplná a je tedy neplatná.

2.4.Y případě osobního odběru zboŽí předloŽí kupující prodávajícímu zákaznickou kartu prodávajícího a provede vyběr zboŽí.
Po provedení uýběru zboŽí bude předán kupujícímu dodací list. Na základě dodacího listu bude ze strany prodávajícího
vystavena kupujícímu faktura dle podmínek stanovených v této kupní smlouvě či dodatku č. 1 ke kupní smiouvě, [okud
kupující neuhradí dodávku zboŽí hotově. Tímto způsobem dojde k uzavření individuální kupní smlouvy.

2.5. Prodávající a kupující se dohodli, Že individuální kupní smlouva můŽe být uzavřena rovněŽ prostřednictvím objednacího
a informaěního systému přes internet, pod linkem Www.emas.cz. Smluvní strany se dohodly, Že objednávka vytvořená
kupujícím prostředníctvím objednacího a informačního systému JANČA & EMAS group s'r.o. je závazná. Prodávající má
právo tuto objednávku odmítnout do 3 (tří) pracovních dnů, v opačném případě byla objednávka akceptována.

3. MisTo, čls, zpŮsoB DoDÁNi VĚci _ zBoŽi
3.1. Pokud nebudev jednotliuých objednávkách, které budou akceptovány prodávajícím' uvedeno jinak, platí, Ževěci _zboŽí
budou předány kupujícímu vsídle spolecnosti prodávajícího. ZboŽí bude dodáno vtermínech uvedených vobjednávce
kupujícího.

3.2. Bubny, palety, obaly budou vráceny na náklady kupujícího zpět prodávajícímu dle podmínek rnýrobce na sklad
prodávajícího v sídle společnosti, anebo v sídle poboěek prodávajícího. od tohoto místa jsou přepravní náklady hrazeny
prodávajícím. Za bubny, palety, obaly bude vystaven prodávajícím opravný daňorný doklad - dobropis se stejnou lhůtou
splatnosti jaká je sjednaná lhůta splatnosti faktur prodávajícího uvedených v kupní smlouvě.

3.3. Společně s věcmi _ zboŽím předá prodávající kupujícímu v originálu dodací list k podpisu. Dodací list musí obsahovat
zejména tyto údaje: Jedinečné číslo dodacího listu, název prodávajícího, sídlo prodávajícího, lČ prodávajícího, název

wWW.€lllÍlS..' JANCA & EMAS group s.r.
"?r.-L/



eď

Kttpující č.

ll €mRs
elektromateriál pro vás

kupujícího, sídlo kupujícího, lČ kupujícího, ěíslo objednávky kupujícího, datum dodání, místo dodání, název věcí- zboží dle
objednávky, mnoŽství jednotek v jednom hromadném balení, množství hromadných balení po jednotlivých věcech _ zboží, typ
a počet vratných obalů všech typů dodaných ze strany prodávajícího kupujícímu'

3.4. Dodací list musí být podepsán řidičem, kteý věci _ zboží doručí. Dodací list musí být podepsán zástupcem kupujícího
v místě dohodnutém v individuální kupní smlouvě s čitelným uvedením jeho jména a podpisem této osoby' Takto podepsaný
dodací list je dokladem o přewetí dodávky kupujícím.

3.5. JestliŽe bude kupující 3 (tři) dny předem, písemně doporuěeným dopisem vyzván prodávajícím k převzetí dílčí dodávky
zboŽí, kterou si dosud nepřewal, pokud jiŽ uplynul poŽadovaný termín dodání, je prodávající oprávněn po marném uplynutí
této lhůty vystavit fakturu na dílčí dodávku zboŽí bez ohledu na to, zda došlo k převzetí zboŽí nebo nikoliv, přičemŽ kupujícímu
bude účtováno skladné dle vnitropodnikouých směrnic prodávajícího.

3.6. Prodávající a kupující se dohodli, Že pokud budou věci - zboŽí doručeny kupujícímu přepravní sluŽbou nebo externím
dopravcem, má se za to, Že věci - zboŽí byly doruěeny tehdy, pokud kupující nerozporuje přepravní list u prodávajícího
do 7 (sedmi) pracovních dnů ode dne doručení vécí _ zboži'

4. KVALITA, áRUxl
Prodávající prohlašuje, Že věci _ zboŽí splňují veškeré poŽadavky stanovené právními předpisy účinnými na území České
republiky. Prodávající je povinen předat kupujícímu veškeré dokumenty, které pro obchodování s nimi vyŽadují právní
předpisy, tj. zejména všechna osvědčení, povolení, schválení, prohlášení o shodě, certifikáty. V případě, Že součástí dodávky
zboži je zboŽí, na které poskytuje uýrobce záruku za jakost, poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost zboŽí po dobu
uvedenou v záručním listu výrobce.

5. REKIáMACE
5'1. Vady mnoŽství nebo zjevné vady, které kupujícízjistí při přebíránívěcí-zboŽí, musí být reklamovány ihned při převzetí.
V takovém případě kupující opraví údaje uvedené v dodacím listu dle skutečného stavu. V případě, Že prodávající nesouhlasí
s reklamací zjevných vad při dodání zboží, je kupující povinen toto zboŽí převzít a tyto vady reklamovat písemně
doporučeným dopisem u prodávajícího nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne převzetí věci -zboŽí.

5'2. Kupujícíje povinen prodávajícího neprodleně informovat o všech vadách věcí - zboží, které se vyskytnou u dodaných
věcí - zboží po dobu uvedenou v ustanovení $ 2112 NoZ. Kupující je povinen vyhotovit o těchto vadách reklamační zápis a
tento zaslat doporučeně prodávajícímu s tím, Že uvede popis vady a sdělíprodávajícímu, jak má vadu odstranit. V případě, Že
kupující neurčí, jak má být vada odstraněna a reklamace bude důvodná, prodávající reklamované zboží na vlastní náklad
nahradí zboŽím nouým s odpovídajícíkvalitou, anebo odstranívadu.

6. VLASTNICTVí, NEBEZPEčI ŠKoDY NA VĚcl _zBoŽi, sVÉPoMocNÝ PRoDEJ
6.1. Prodávající se dle ustanovení s 2132 NoZ vyhrazuje vlastnické právo kprodávané věci - zboŽí stím, že kupující se
stane vlastníkem věci _ zboží úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na věci - zboŽí však na kupujícího přechází
jiŽ jejím převzetím.

6.2. Prodlením strany kupující s převzetím věcí - zboŽí, anebo v případě odmítnutí převzetí věcí - zboží ze strany kupujícího,
zakládá právo prodávajícího na svépomocný prodejdle ustanovení$ 2126 NoZ. Prodávajícíkupujícího písemně upozorní, Že
si věci _zboŽínepřevzal aŽejevprodlení spřevzetímvěcí-zboŽí,aneboŽesi věci -zboŽíodmítl převzítastanoví mu
přiměřenou lhůtu k převzetí věcí - zboži. Po marném uplynutí této lhůty prodá prodávající věci _ zboŽi na Účet kupujícího
a započte si k tíŽi kupujícího z uýtěŽku účelně vynaloŽené náklady, které mu vznikly i úschovou věcí- zboŽí a následně ijejich
prodejem.

7. SMLUVN| POKUTY
7.1. ,,Prodávajícía kupujícíse dohodli, Že pokud kupujícínezaplatí prodávajícímu fakturu - daňový doklad ve stanovené lhůtě
a rnýši včas' je oprávněn prodávající vymáhat po kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dluŽné částky denně, a to od
prvního dne prodlení kupujícího s úhradou faktury. Prodávající a kupující se dohodli, Že prodávajícíje oprávněn tuto smluvní
pokutu fakturovat po uplynutí kaŽdého měsíce, kdy bude kupující v prodlení s úhradou srných splatných Íinančních závazkŮ
vůči prodávajícÍmu' Bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu, má prodávající právo žádal náhradu škody včetně ušlého zisku
v plné rnýši, která mu wnikla porušením závazku uhradit kupní cenu ve stanovené lhůtě ze strany kupujícího."

7.2. ,,v případě, Že prodávající nedodá kupujícímu zboŽí dlejeho platné objednávky, která byla akceptována prodávajícím ve
sjednaném termínu, je oprávněn kupující vymáhat po prodávajícím úrok z prodlení ve rnýši o,1 o/o z hodnoý nedodaného zboŽí
bez DPH."

JANčA & EMAS group s.r.o.www.CmR5.".
"rr4



-
Kttpující č

Bg €mns
elektromateriál pro vás

8. PLATNOST SMLOUVY
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
KaŽdá ze smluvních stran má právo smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běŽet
prvního dne měsíce následujícího po písemně doručené uýpovědi druhé smluvní straně.

g. ávĚnrČNÁ UsTANoVENi
9'1. Prodávající a kupující se dohodli, Že kupující není oprávněn si jednostranně započíst jakýkoliv svůj závazek vůči
prodávajícímu, kupující není oprávněn postoupit pohledávky, anebo práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy jinému
subjektu bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího'

9.2. Prodávající a kupující se dohodli, Že pokud bude na kupujícího podán u přÍslušného soudu insolvenění návrh, anebo
pokud kupujícívstoupído likvidace, neníprodávajícípovinen dodávat kupujícÍmu zboží dle této kupní smlouvy' Prodávajícíje
v tomto případě oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně'
Kupní smlouva končí dnem' kdy je doručeno kupujícímu odstoupení od smlouvy'

9.3'Prodávajícíakupujícísedohodli,Ževšechnysporywnikléztétosmlouvyavsouvislosti sní,včetnědodatkuč. 1ktéto
smlouvě či dalších uzavřených dodatků, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské
komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci, přičemŽ rozhodčí řízení
bude probíhat v kontaktním místě Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v ostravě.

9.4. Smluvní strany prohlašují' Že v plném rozsahu odkazují na sjednaný text smlouvy, popřípadě dodatku č. 1 ke smlouvě,
kteý je uzavírán současně s kupní smlouvou a ani jedna ze smluvnÍch stran nebude uplatňovat či odkazovat na vzájemné
obchodní zvyklosti. Smluvní strany dále při sjednání této smlouvy vylučují pouŽití s í740' odst. 3. NoZ a s 1751, odst' 2' NoZ,
kteý stanoví, Že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevu vůle smluvních stran.

9.5. Kupující prohlašuje a svým podpisem potvzuje, se necítí být a nepovaŽuje se za slabší smluvní stranu v porovnání
s prodávajícím, měl moŽnost seznámit se s textem a obsahem smlouvy, obsahu rozumí a chce jím být vázán a dále
prohlašuje, Že smluvní ujednání s prodávajícím dostatečně projednal.

9.6. Smluvní strany se uýslovně dohodly, Že na tuto smlouvu a práva a povinnosti z ní vyplývající se nebudou vztahovat
ustanovení s 1799 NoZ a s 1800 NoZ. Kupující prohlašuje, Že mu byl vysvětlen princip uzavírání smluv adhezním
způsobem' kteý spočívá v tom, že jedna smluvní strana předloŽí druhé smluvní straně hotouý text smlouvy. Prodávající
a kupující prohlašují, Že kupující měl moŽnost smlouvu upravovat, přičemŽ si kupující s prodávajícím sjednal smluvní
podmínky dle této kupní smlouvy.

9.7. Nedílnou součástí a přílohou č. 1 k této kupní smlouvě je dodatek č. 1 k této kupnÍ smlouvě. Smluvní strany se dohodly,
Že podpisem této kupní smlouvy se ruší platnost dříve uzavřených rámcových kupních smluv, kupních smluv, či obdobných
smluv a práva a povinnosti smluvních stran ode dne podpisu této kupní smlouvy se řídí ustanovením této kupní smlouvy
a dále dodatkem číslo 1 k této kupnísmlouvě'

V Praze dne 06.02.2023

Kupující firmy a podpis)Prodávající (Razítko firmy a podpis)
Richard So!dán
ředitel spo!ečnosti
na základě plné moci ze dne 21.1.2022

Mgr. Petr Dohnal
ředitel

WWW.€mR5..' JANCA & EMAS group t.r.o.qo/[



-7
Kupující Č

ll €mRs
elektromateriál pro vás

Dodatek č. 1 r<e kupnísmlouvě uzavřený mezi
Prodávajícím: JANčA & EMAS group s.r.o., PrůběŽná2265t84, Strašnice, 1oo oo Praha 1O;
lCo: 25907069 DlC: cZ25907069; zaregistrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 297156;
a
Kupujícím:Východočeské divadto Pardubice se sídlem: U Divadla 50, Pardubice, PSČ 53162
lČo: 00088358, DlČ: czo0o88358, Zastoupen: Mgr' Petr Dohnal

takto:

Rabat:

Skupina výrobkŮ

Elektro

Svítidla

Rabat (%)

14

14

Na výrobky v AKC| se uvedené slevy neváahují!

Platební podmínky / Fakturace / Elektronická komunikace
Faktury prodávajícího budou prostřednictvím elektronické komunikace zasílány e-mailem dle platné legislativy ve formátu PDF
na e-mailovou adresu kupujícího dusanszabo@seznam.cz. Kupující bude zasílat své objednávky na e-mailovou adresu
konkrétního pracovníka prodávajícího končící příponou @emas.cz. V případě potřeby si můŽe prodávající i kupujícívytisknout
faktury a objednávky a nakládat s nimi s platností originálu faktury a originálu objednávky.
Kupující se zavazuje provozovat uvedenou e-mailovou adresu po celou dobu obchodní spolupráce mezi kupujícím
a prodávajícím. Změna e-mailové adresy kupujícího je umoŽněna pouze po dohodě mezi kupujícím a prodávajícím
a souěasně po předchozím písemném oznámeníprodávajícímu ve lhůtě 10 dnípřed nabytím platnosti nové e-mailové adresy
kupujícího.
Potvzení o doručení kupujícímu nebude prodávajícím vyŽadováno, rovněŽ tak potvzení o doručení prodávajícímu nebude
kupujícím vyŽadováno.
Kupující souhlasí se zasíláním informací v elektronické ěi písemné podobě, a to Bulletinu prodávajícího v elektronické podobě,
letáků a marketingorných akcía nabídek prodávajícího.

V případě, Že není sjednaná elektronická faktura-ce, budou faktury zasílány na adresu kupujícího: Východočeské divadlo
Pardubice se sídlem: U Divadla 50, Pardubice, PSC 53162.

Způsob platby / Platební podmínky
Lhůta splatnosti jednotliuých faktur ze strany prodávajícího je dohodnuta na 14 dní ode dne vystavení faktury. Pokud bude
kupující v prodlení s Úhradou srných splatných faktur za dodávku věcí - zboží, vyhrazuje si prodávající právo zastavit své
plnění kupujícímu z titulu pofuzených objednávek, popřípadě další objednávky od kupujícího nepřijímat.

Kreditnilimit
Prodávající poskytuje kupujícímu Kreditní limit ve \^ýši 50000 Kč. Výše kreditního limitu reprezentuje součet všech existujících
pohledávek prodávajícího za kupujícím z titulu dodávky zboŽí včetně DPH, bez ohledu na to, zda jsou ve lhůtě nebo po lhůtě
splatnosti, a hodnoty všech přijatých objednávek kupujícího včetně DPH. V případě vyčerpání Kreditního limitu bude odběr
zboŽí nad rámec tohoto limitu moŽný pouze za hotové nebo na platbu předem'

Platnost
Tento dodatek ě. 1 kupní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Tento dodatek č. 1 kupní smlouvy se
uzavírá na dobu neurčitou.
KaŽdá ze smluvních stran má právo tento dodatek č. '1 kupní smlouvy vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní
lhůta počne běŽet prvního dne měsíce následujícího po doručení rnýpovědi druhé smluvní straně. V případě' Že kterákoliv ze
smluvních stran tento dodatek č. '1 ke kupní smlouvě vypoví, dochází zároveň k vypovězení kupní smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, Že tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě můŽe být měněn na základě číselně evidovaných písemných dodatků
k tomuto dodatku č' 1 ke kupní smlouvě.

www.CmRS.., JANCA & EMAS group s.r.o.



KupujícÍč.

ll CMRS
elektromateriál pro vás

Ujednáni
Tento dodatek ě. 1 kupní smlouvy je vyhotoven Ve 2 exemplářích a kaŽdá smluvní strana obdrŽí po 1 vyhotovení. Kupující se
zavazqe udrŽovat veškeré informace týkající se tohoto dodatku kupní smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve rztahu k třetí
osobě.
obě smluvní strany potvzují autentičnost tohoto dodatku kupní smlouvy svym podpisem. Zároveň prohlašují, Že si tento
dodatek přečetli a Že nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevrýhodných podmínek.

V Praze dne 06.02.2023

Prodávající firmy a podpis) Kupující(Razítko a podpis)
Richard SoIdán
ředitel spoleěnosti
na základě plné moci ze dne 21.1.2022

. Petr Dohnal
ředitel

wwwGlllllS..t JANčA & EMAS group s.r."uj



-

BB €mRs
KttpujícÍ č

Kupující (Razítko fi a podpis)
Petr Dohnal

ředitel

elektromateriál pro vás

Dodatek č. 2 re kupnísmlouvě uzavřený mezi
Prodávajícím: JANčA & EMAS group s.r.o., PrůběŽná2265t84, Strašnice, 1oo oo Praha 10;
lČo: 25907069 DlČ: cz259o7o69; zaregistrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 297156;
a
Kupujícím:Východočeské divadlo Pardubice se sídlem: U Divadla 50, Pardubice, PSČ $162
lČo: ooo88358, DlČ: czooo88358, Zastoupen: Mgr. Petr Dohnal

takto:

Prodávající a kupující uzavírají dodatek č. 2 ke kupní smlouvě.
Prodávající a kupující se dohodli, Že prodávající vydal kupujícímu 2ks zákaznických karet.

Zákaznické karty budou vydány následujícím osobám:

DUŠAN szÁBo
VÝcHoDočEsKÉ DIVADLo í
Ujednáni
Prodávající a kupujícÍ se dohodli, Že prodávající nenese odpovědnost za škody vzniklé ztrátou, zničením či poškozením karty'
Kupující v případě ztrály karty, je povinen tuto ztrátu v co nejkratší době nahlásit prodávajícÍmu na e-mailovou adresu
prodávajícího info@emas.cz. Prodávající odpovídá za škodu v případě ztracené karty od okamŽiku nahlášení ztráIy karty
na uvedenou e-mailovou adresu prodávajícího'

Prodávající upozorňuje kupujícího, Že na zákaznických kartách bude dle pokynů kupujícího uvedeno jméno a příjmení
zaměstnance kupujícího' kteý je oprávněn nakupovat zboŽí pro kupujícího, a to z důvodu identifikace této osoby při nákupu
zboží' V tomto případě ze strany prodávajícího budou shromaŽd'ovány osobní údaje zaměstnanců kupujÍcího dle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů -
GDPR). Prodávající bude shromaŽďovat osobní údaje zaměstnanců kupujícího v rozsahu jméno a příjmení, a to výlučně pro
potřebu prodávajícího. Kupující má povinnost seznámit své zaměstnance, jejichŽ jméno a příjmení bude uvedeno na
zákaznických kartách, s touto skutečností a poučit je o právu, Že kdykoliv mohou prodávajícímu sdělit, aby jeho osobní údaje
nebyly shromaŽd'ovány a aby byly vymazány. V případě, Že takové sdělení prodávající obdží na e-mailovou adresu uvedenou
shora, provede ke stejnému okamŽiku blokaci karty a vymaŽe osobní údaje zaměstnanců kupujícího.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích akaždá smluvní strana obdží po 1 vyhotovení' Kupujíci se zavazuje udžovat
veškeré informace týkající se tohoto dodatku kupní smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve uztahu k třetí osobě.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. obě smluvní strany potvzují autentičnost tohoto dodatku kupní smlouvy
suým podpisem. Zároveň prohlašují, Že si tento dodatek přečetli a Že nebyl ujednán v tísni' ani za jinak jednostranně
neuýhodných podmínek'

V Praze dne 06.02.2023

/'
Prodávající (Řazítko firmy a podpis)
Richard Soldán
ředite1 společnosti
na základě plné moci ze dne 21.1'2022

www"CmRS.., JANCA & EMAS group s.r.o. ?J



-

tfi €mRs
elektromateriál pro vás

Kupttjící č

Kupující firmy a podpis)
Mgr. Petr Dohnal

ředitel

Dodatek č. 3 ke kupnísmlouvě uzavřený mezi

lJť111i.jT:!l|p{g^EM_AS group s.r.o., Průběžná2265t84, Strašnice, 1oo oo Praha 10;
lCo: 25907069 DlC: cz25907069; zaregistrována u Městského soudu v Praze, oddÍl C, vloŽka 297156;
a

lluPujicim:Východočeské divadlo Pardubice se sídlem: U Divadla 50, Pardubice, PSČ 53162lČo: 00088358, DlČ: czooo88358, Zastoupen: Mgr' Petr Dohnal

takto:

uŽlvÁruí SoFTWARE (B2B PoRTÁt_ulesnonu1
Prodávajícía kupujícíse dohodli na pouŽívání objednacího a informačního systému JANČA & EMAS group s.r.o.Prodávající uděluje kupujícímu do odvolání o[rávnění k pouŽívání objeánacího a iňformačnitro-sysiemu přes internetpod linkem www.emas.cz.
Prodávající uděluje ku.pujícímu nevýhradní -a nepřenosné oprávnění (ednoduchá licence) k pouŽívání software pro účely
kupujícího k objednávání zboží a k získávání dalších informací na por1álu WMlv.emas.cz. Kupující se zavazuje důvěrnézacházel se softwarem a k němu se vztahujícími podklady a nepředávat treti-stráne t<rrow-how o softwaru, se kteým bylobeznámen v rámci smlouvy. Do výše uVedeného knów-how spadá i důvěrnost a zákaz předávánÍ třetí straně datpouŽitých na jednotlivých produktech objednacího a informačníhb systému JANČA & EMAS group s.r.o., a to včetněgrafického zobrazení, údajů' apod.
Kupující ručíza případné škody, které vzniknou prodávajícímu přístupem do informačního portálu přes www.emas.cz třetÍ
osobou.
Kupující souhlasí se zasláním přístuporných údajů na emailovou adresu dusanszabo(oseznam.cz opravňujících k plnémupřístupukesvémuúčtu,atovčetnědůvěrnýchobchodníchinformací;arffin,taxtui,informacícho
splatnostech a kreditních limitech, apod.
Smluvní strany se dohodly, že objednávka vytvořená kupujícím prostřednictvím objednacího a informačního systému JANČAq F.luAs group s'r.o. je závazná. Kupující prohlašuje, Ža byl seznámen s obchódními podmínkami spoueňošii lnŇčn cEMAS group s'r.o., které jsou uvedeny na weborných štranrác_n:www'emas.cz
Jakékoliv 1měny e-mailové adresy kupujícíhó či zrušení registrace, musí kupující oznámit písemně prodávajícímu
doporučeným dopisem (poštou), anebo elektronicky na e_mailovorr=adresu prodávajícíhá: info@emas.cz
Platnost
Tento dodatek č. 3 kup_ní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Tento dodatek č. 3 kupní smlouvy
se uzavírá na dobu neurčitou.
Každá ze smluvních stran má právo tento dodatek č. 3 kupní smlouvy vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní
lhůta počne běŽet prvního dne měsíce následujícího po doručení w-povéoi druhé ómluvní straně.'ý případě, Že kterákoliv ze
smluvních stran tento dodatek č. 3 ke kupní smlouvě vypoví, docháži zároveň k vypovězení kupní smtodvy ve imyslu dodatku
č. 1. Smluvní str9ly se dohodly, Že tento dodatek č. 3 ke kupní smlouvě můŽe'být měněn na základě čiselně évidovanýchpísemných dodatků k tomuto dodatku č. 3 ke kupní smlouvě.

Ujednáni
Tento dodatek č. 3 kupní smlouvy je vyhotoven Ve 2 exemplářích a kaŽdá smluvní strana obdží po 1 vyhotovení' Kupující
se zavazuje udžovat veškeré informace týkající se tohoto dodatku kupní smlouvy v tajnosti a názvere;ňovat je ve útánu
k třetí osobě.
obě smluvni strany pofuzují autentičnost tohoto dodatku kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašují, Že si tento
dodatek přečetli a Že nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostianně nevýňodných booininet<.

V Praze dne 06.02.2023

e_

Prodávající (Razítko firmy a podpis)
Richard Soldán
ředltel společnosti
na základě plné moci ze dne 21.1.2022

WWW.€Íll|lS... JANčn s. EMAS group s.r.o_. / /q=./*/


